
Estado do Ceará

Poder Judiciário

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000

Dados do Cadastro

Entrada: 05/02/2018 às 17:47
Unidade origem: TJCECPM - COORDENADORIA DE PROTOCOLO E MALOTE

Unidade responsável: TJCEPRESI - PRESIDENCIA
Parte: MARIA DE FÁTIMA LEITÃO CASTELO BRANCO

Assunto: Informações / Documentos - Administrativo
Detalhamento: TABELIÃ DO 9º OFÍCIO DE NOTAS DE FORTALEZA,   CNS Nº 15.776-8,

ATRAVÉS DE ATO PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA Nº 076/2005, VEM
PERANTE ESTE TRIBUNAL, APRESENTAR O REQUERIMENTO
ADMINISTRATIVO EXPONDO SUAS RAZÕES.
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Estado do Ceará
Poder Judiciário
TERMO DE ABERTURA DO DOCUMENTO SIMPLIFICADO

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000

Dados do Documento

Entrada: 05/02/2018 às 17:47
Parte principal: MARIA DE FATIMA LEITAO CASTELO

Assunto: INF
Detalhamento: CARTORIO

2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: TJCECPM - COORDENADORIA DE PROTOCOLO E MALOTE

Responsável: MANOELA MARIA BRANDÃO
Data encam.: 06/02/2018 às 11:32

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: TJCEPRESI - PRESIDENCIA

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Para providências
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Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: TJCEPRESI - PRESIDENCIA

Responsável: GP04
Data encam.: 06/02/2018 às 13:39

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJUDIRGECGJ - DIRETORIA-GERAL DA CORREGEDORIA-GERAL DA

JUSTIÇA

Encaminhamento

Motivo: Para análise
Encaminhamento: De ordem, encaminhe-se à Corregedoria-Geral da Justiça para análise e

providências cabíveis.
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Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJUDIRGECGJ - DIRETORIA-GERAL DA CORREGEDORIA-GERAL DA

JUSTIÇA
Responsável: ZELIA MARIA MOREIRA ROCHA
Data encam.: 07/02/2018 às 14:04

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJFPROTDIRCGJ - PROTOCOLO # DIRETORIA-GERAL DA

CORREGEDORIA

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Para informar/certificar se há processo que acarrete duplicidade de feitos neste

Órgão.
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Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJFPROTDIRCGJ - PROTOCOLO # DIRETORIA-GERAL DA

CORREGEDORIA
Responsável: MANOEL ALCANTARA MEIRELES
Data encam.: 07/02/2018 às 14:34

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJUDIRGECGJ - DIRETORIA-GERAL DA CORREGEDORIA-GERAL DA

JUSTIÇA

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Informo, para os devidos fins, que o setor de Protocolo consultou o sistema

processual SAJ ADM, não localizou nenhum processo que acarretasse
duplicidade de feitos neste Órgão.
              Manoel Alcantara Meireles
                   PROTOCOLO CGJ-CE.
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Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: CGJUDIRGECGJ - DIRETORIA-GERAL DA CORREGEDORIA-GERAL DA

JUSTIÇA
Responsável: ZELIA MARIA MOREIRA ROCHA
Data encam.: 08/02/2018 às 14:16

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: GAB J CORREG 5 - GABINETE DO JUIZ CORREGEDOR 5 # CGJ

Encaminhamento

Motivo: Para providências
Encaminhamento: Aos 8 dias de fevereiro do ano de 2018, faço estes autos conclusos a

Excelentíssimo Senhor Juiz Corregedor Auxiliar Dr. GÚCIO CARVALHO
COELHO
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Estado do Ceará

Poder Judiciário

Despacho

Documento 8502027-85.2018.8.06.0000 Vol.: 0

Origem

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: GAB J CORREG 5 - GABINETE DO JUIZ CORREGEDOR 5 # CGJ

Responsável: GUCIO CARVALHO COELHO
Data encam.: 16/02/2018 às 10:12

Destino

Órgão: TJ/CE - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARA
Unidade: GADESAIRTON - GADES - PAULO AIRTON ALBUQUERQUE FILHO

Encaminhamento

Motivo: Para análise
Encaminhamento: A análise do pedido acerca da oferta de serventia sub judice compete à

Comissão Organizadora do Concurso para Outorga de Delegações de Notas e
Registros do Estado do Ceará. Encaminhe-se, portanto, ao Douto
Desembargador Paulo Airton Albuquerque, Presidente da referida Comissão.
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